
Á.Ó.Ì.Á. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÑÉÔÓÙÍÁÓ * 30.3.2025

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

30/03/2025 - 19:30 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 44 4:18.51FORD ESCORTÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 43 SKODA NEW FABIA 4:19.86 +1.35ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A8

3 41 4:25.24FORD FIESTA +6.73ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A8

4 40 MITSUBISHI LANCER 4:27.08 +8.57ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A8

5 36 4:31.03CITROEN SAXO  VTS +12.52START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

6 35 CITROEN SAXO  VTS 4:34.33 +15.82ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

7 34 4:36.34PEUGEOT 106 S16 +17.83ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

8 32 PEUGEOT 106 S16 4:45.12 +26.61ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ É... A6

9 33 4:55.99PEUGEOT 208 +37.48ÖÉËÌÁÁÃÑÉÍÉÏÕ ÓÉÏÑÉÊÇÓ ÁÑÃÕÑÉÏÓ A6

10 45 PEUGEOT 106 S16 4:59.81 +41.30ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÉÁÌÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ-ÌÁÑÉÏÓ A6

11 47 5:01.71PEUGEOT 106 S16 +43.20ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A7

12 37 CITROEN SAXO  VTS 5:07.16 +48.65ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

13 28 5:13.84PEUGEOT 106 RALLYE +55.33START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

14 29 PEUGEOT 106 RALLYE 5:26.70 +1:08.19ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A5

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 27 4:22.82MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

2 23 HONDA CIVIC 4:30.46 +7.64ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 22 4:33.95HONDA CIVIC EP3 +11.13ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N3

4 18 HONDA CIVIC 4:35.23 +12.41ÁÓÓÏÁÁ ÃÑÕÐÉÙÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N3

5 26 4:35.29MITSUBISHI LANCER +12.47START LINE ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

6 17 PEUGEOT 106 S16 4:37.65 +14.83START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

7 12 4:39.06PEUGEOT 106 S16 +16.24ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

8 4 PEUGEOT 106 S16 4:40.02 +17.20ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

9 15 4:40.77PEUGEOT 106 S16 +17.95ÅËÅÔÁ ÁÓÔÑÉÏÓ N2

10 19 HONDA CIVIC EP3 4:42.76 +19.94ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N3

11 21 4:42.91HONDA CIVIC EP3 +20.09START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

12 8 PEUGEOT 106 S16 4:45.53 +22.71ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

13 16 4:45.56CITROEN SAXO VTS +22.74ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

14 5 PEUGEOT 106 S16 4:48.32 +25.50ËÁÌÊÅ ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

15 1 4:50.51CITROEN SAXO +27.69ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ N2

16 24 MITSUBISHI LANCER 4:54.11 +31.29ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N4

17 25 4:57.58SUBARU IMPREZA +34.76ËÁÌÊÅ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N4

18 7 PEUGEOT 106 S16 5:04.26 +41.44ÅËÅÔÁ ÌÐÁÆÉÁËÅÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

19 3 5:16.98PEUGEOT 106 S16 +54.16ËÅÌÁÑ ÆÁ×ÁÑÉÏÕÄÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

20 20 RENAULT CLIO 5:32.10 +1:09.28START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ N3

25 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 74 4:22.51FORD ESCORTÅËËÁÄÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ ÄÁÌÁÓÊ... E12T

2 73 FORD FOCUS 4:28.33 +5.82ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E12

3 62 4:28.39FORD ESCORT MK2 +5.88ÁÓÌÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

4 72 BMW M3 E30 4:32.25 +9.74ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

5 54 4:34.05OPEL CORSA B +11.54ÁÏÐÁÔÑÁÓ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

6 52 CITROEN SAXO VTS 4:35.09 +12.58START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E10

7 64 4:37.79FORD ESCORT MK2 +15.28START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

8 50 PEUGEOT 106 S16 4:39.02 +16.51ÁÓÌÁ ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

9 65 4:39.13OPEL-VAUXHALL ASTRA +16.62START LINE ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

10 68 CITROEN XSARA 4:41.44 +18.93START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E12

11 61 4:43.53OPEL ASCONA +21.02START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

12 56 PEUGEOT 306 4:44.79 +22.28ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

13 55 4:47.31VOLKSWAGEN GOLF MK2 +24.80ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

14 63 HONDA CIVIC EP3 4:49.19 +26.68ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

15 53 4:49.37PEUGEOT 205 +26.86ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

16 60 FORD ESCORT MK2 4:49.50 +26.99START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

17 70 4:49.71FORD SIERRA +27.20ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E12

18 49 PEUGEOT 205 4:51.76 +29.25ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E10

19 69 4:56.98BMW 3 E36 +34.47ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÃÊÏÕÓÊÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

20 46 CITROEN SAXO VTS 5:02.53 +40.02ËÅÌÁÑ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

21 59 5:04.93FORD ESCORT MK2 +42.42ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ E11

22 48 PEUGEOT 106 S16 5:15.07 +52.56START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

23 71 5:23.06BMW M3 +1:00.55ÅËÅÔÁ ÊÏÕÑÅÔÓÏÓ ÌÉ×ÁÇË E12
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

25 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 36 4:31.03CITROEN SAXO  VTSSTART LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

2 35 CITROEN SAXO  VTS 4:34.33 +3.30ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 34 4:36.34PEUGEOT 106 S16 +5.31ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

4 32 PEUGEOT 106 S16 4:45.12 +14.09ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ É... A6

5 33 4:55.99PEUGEOT 208 +24.96ÖÉËÌÁÁÃÑÉÍÉÏÕ ÓÉÏÑÉÊÇÓ ÁÑÃÕÑÉÏÓ A6

6 45 PEUGEOT 106 S16 4:59.81 +28.78ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÉÁÌÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ-ÌÁÑÉÏÓ A6

7 47 5:01.71PEUGEOT 106 S16 +30.68ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A7

8 37 CITROEN SAXO  VTS 5:07.16 +36.13ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

9 28 5:13.84PEUGEOT 106 RALLYE +42.81START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

10 29 PEUGEOT 106 RALLYE 5:26.70 +55.67ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A5

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 23 4:30.46HONDA CIVICÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 22 HONDA CIVIC EP3 4:33.95 +3.49ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N3

3 18 4:35.23HONDA CIVIC +4.77ÁÓÓÏÁÁ ÃÑÕÐÉÙÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N3

4 17 PEUGEOT 106 S16 4:37.65 +7.19START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

5 12 4:39.06PEUGEOT 106 S16 +8.60ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

6 4 PEUGEOT 106 S16 4:40.02 +9.56ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

7 15 4:40.77PEUGEOT 106 S16 +10.31ÅËÅÔÁ ÁÓÔÑÉÏÓ N2

8 19 HONDA CIVIC EP3 4:42.76 +12.30ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N3

9 21 4:42.91HONDA CIVIC EP3 +12.45START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

10 8 PEUGEOT 106 S16 4:45.53 +15.07ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

11 16 4:45.56CITROEN SAXO VTS +15.10ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

12 5 PEUGEOT 106 S16 4:48.32 +17.86ËÁÌÊÅ ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

13 1 4:50.51CITROEN SAXO +20.05ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ N2

14 7 PEUGEOT 106 S16 5:04.26 +33.80ÅËÅÔÁ ÌÐÁÆÉÁËÅÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

15 3 5:16.98PEUGEOT 106 S16 +46.52ËÅÌÁÑ ÆÁ×ÁÑÉÏÕÄÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

16 20 RENAULT CLIO 5:32.10 +1:01.64START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ N3

21 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 62 4:28.39FORD ESCORT MK2ÁÓÌÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

2 54 OPEL CORSA B 4:34.05 +5.66ÁÏÐÁÔÑÁÓ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

3 52 4:35.09CITROEN SAXO VTS +6.70START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E10

4 64 FORD ESCORT MK2 4:37.79 +9.40START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

5 50 4:39.02PEUGEOT 106 S16 +10.63ÁÓÌÁ ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

6 65 OPEL-VAUXHALL ASTRA 4:39.13 +10.74START LINE ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

7 61 4:43.53OPEL ASCONA +15.14START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

8 56 PEUGEOT 306 4:44.79 +16.40ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

9 55 4:47.31VOLKSWAGEN GOLF MK2 +18.92ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

10 63 HONDA CIVIC EP3 4:49.19 +20.80ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

11 53 4:49.37PEUGEOT 205 +20.98ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

12 60 FORD ESCORT MK2 4:49.50 +21.11START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

13 49 4:51.76PEUGEOT 205 +23.37ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E10

14 46 CITROEN SAXO VTS 5:02.53 +34.14ËÅÌÁÑ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

15 59 5:04.93FORD ESCORT MK2 +36.54ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ E11

16 48 PEUGEOT 106 S16 5:15.07 +46.68START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

18 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 84 3:59.00FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 78 PEUGEOT 106 4:26.74 +27.74ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÍÅËËÏÓ FSA2L

3 92 4:28.78ALFA ROMEO 75 +29.78ÅËËÁÄÁ ×ÁÍÔÆÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST2

4 89 OPEL ASTRA G 4:31.51 +32.51ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÊÁËÅÔÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

5 85 4:36.31FORD ESCORT +37.31ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

6 80 PEUGEOT 206 4:39.12 +40.12ËÁÌÊÅ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

7 82 4:45.61FORD FOCUS +46.61ËÁÌÊÅ DAVID 28 FSA

8 81 PEUGEOT 106 4:48.67 +49.67START LINE ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

9 86 4:59.77SEAT LEON +1:00.77ÁÓÌÁ ÄÇÌÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

10 90 AUDI TT 5:10.59 +1:11.59ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÁËÅÎÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

11 76 5:18.64PEUGEOT 106 +1:19.64START LINE ËÁÌÐÑÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA2L

12 67 VOLKSWAGEN GOLF MK2 5:19.01 +1:20.01ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÁÃÏÕËÉÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA2L

13 58 5:19.10RENAULT CLIO +1:20.10ÅËËÁÄÁ ÐÅÑÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FSA2L
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14 88 OPEL ASTRA G 5:21.22 +1:22.22ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÈÅÏ×ÁÑÇÓ ÈÅÌÉÓÔÏÊËÇÓ FST2

15 79 5:26.90CITROEN SAXO +1:27.90START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ-ÁËÅÎÁÍ... FSA2L

16 104 NISSAN SILVIA 5:33.73 +1:34.73START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

17 103 5:35.91BMW 3 E36 +1:36.91START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST2

18 102 FORD SIERRA 5:39.16 +1:40.16ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

19 100 5:45.77TOYOTA COROLLA AE86 +1:46.77ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ FST2

20 101 BMW 3 E30 5:47.23 +1:48.23START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

21 99 5:52.61BMW 3 E36 +1:53.61ÁÓÌÁ×ÉÏÕ ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

22 98 BMW 3 E36 6:49.46 +2:50.46ÅËËÁÄÁ ÔÁÕÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

24 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5

1 28 5:13.84PEUGEOT 106 RALLYESTART LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

2 29 PEUGEOT 106 RALLYE 5:26.70 +12.86ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 36 4:31.03CITROEN SAXO  VTSSTART LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

2 35 CITROEN SAXO  VTS 4:34.33 +3.30ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 34 4:36.34PEUGEOT 106 S16 +5.31ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

4 32 PEUGEOT 106 S16 4:45.12 +14.09ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ É... A6

5 33 4:55.99PEUGEOT 208 +24.96ÖÉËÌÁÁÃÑÉÍÉÏÕ ÓÉÏÑÉÊÇÓ ÁÑÃÕÑÉÏÓ A6

6 45 PEUGEOT 106 S16 4:59.81 +28.78ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÉÁÌÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ-ÌÁÑÉÏÓ A6

7 37 5:07.16CITROEN SAXO  VTS +36.13ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 5:01.71PEUGEOT 106 S16ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A7

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 44 4:18.51FORD ESCORTÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 43 SKODA NEW FABIA 4:19.86 +1.35ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A8

3 41 4:25.24FORD FIESTA +6.73ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A8

4 40 MITSUBISHI LANCER 4:27.08 +8.57ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A8

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 17 4:37.65PEUGEOT 106 S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

2 12 PEUGEOT 106 S16 4:39.06 +1.41ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

3 4 4:40.02PEUGEOT 106 S16 +2.37ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

4 15 PEUGEOT 106 S16 4:40.77 +3.12ÅËÅÔÁ ÁÓÔÑÉÏÓ N2

5 8 4:45.53PEUGEOT 106 S16 +7.88ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

6 16 CITROEN SAXO VTS 4:45.56 +7.91ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

7 5 4:48.32PEUGEOT 106 S16 +10.67ËÁÌÊÅ ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

8 1 CITROEN SAXO 4:50.51 +12.86ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ N2

9 7 5:04.26PEUGEOT 106 S16 +26.61ÅËÅÔÁ ÌÐÁÆÉÁËÅÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

10 3 PEUGEOT 106 S16 5:16.98 +39.33ËÅÌÁÑ ÆÁ×ÁÑÉÏÕÄÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

15 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 23 4:30.46HONDA CIVICÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 22 HONDA CIVIC EP3 4:33.95 +3.49ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N3

3 18 4:35.23HONDA CIVIC +4.77ÁÓÓÏÁÁ ÃÑÕÐÉÙÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N3

4 19 HONDA CIVIC EP3 4:42.76 +12.30ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N3

5 21 4:42.91HONDA CIVIC EP3 +12.45START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

6 20 RENAULT CLIO 5:32.10 +1:01.64START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ N3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 27 4:22.82MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

2 26 MITSUBISHI LANCER 4:35.29 +12.47START LINE ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 24 4:54.11MITSUBISHI LANCER +31.29ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N4

4 25 SUBARU IMPREZA 4:57.58 +34.76ËÁÌÊÅ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N4

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 54 4:34.05OPEL CORSA BÁÏÐÁÔÑÁÓ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

2 52 CITROEN SAXO VTS 4:35.09 +1.04START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E10

3 50 4:39.02PEUGEOT 106 S16 +4.97ÁÓÌÁ ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

4 53 PEUGEOT 205 4:49.37 +15.32ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

5 49 4:51.76PEUGEOT 205 +17.71ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E10

6 46 CITROEN SAXO VTS 5:02.53 +28.48ËÅÌÁÑ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

www .agonistiko.gr/ www .infomega.gr/live



Á.Ó.Ì.Á. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÑÉÔÓÙÍÁÓ * 30.3.2025

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

30/03/2025 - 19:30 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

7 48 5:15.07PEUGEOT 106 S16 +41.02START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 62 4:28.39FORD ESCORT MK2ÁÓÌÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

2 64 FORD ESCORT MK2 4:37.79 +9.40START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

3 65 4:39.13OPEL-VAUXHALL ASTRA +10.74START LINE ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

4 61 OPEL ASCONA 4:43.53 +15.14START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

5 56 4:44.79PEUGEOT 306 +16.40ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

6 55 VOLKSWAGEN GOLF MK2 4:47.31 +18.92ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

7 63 4:49.19HONDA CIVIC EP3 +20.80ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

8 60 FORD ESCORT MK2 4:49.50 +21.11START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

9 59 5:04.93FORD ESCORT MK2 +36.54ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ E11

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 73 4:28.33FORD FOCUSÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E12

2 72 BMW M3 E30 4:32.25 +3.92ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

3 68 4:41.44CITROEN XSARA +13.11START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E12

4 70 FORD SIERRA 4:49.71 +21.38ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E12

5 69 4:56.98BMW 3 E36 +28.65ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÃÊÏÕÓÊÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

6 71 BMW M3 5:23.06 +54.73ÅËÅÔÁ ÊÏÕÑÅÔÓÏÓ ÌÉ×ÁÇË E12

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 84 3:59.00FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 85 FORD ESCORT 4:36.31 +37.31ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 92 4:28.78ALFA ROMEO 75ÅËËÁÄÁ ×ÁÍÔÆÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST2

2 89 OPEL ASTRA G 4:31.51 +2.73ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÊÁËÅÔÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

3 86 4:59.77SEAT LEON +30.99ÁÓÌÁ ÄÇÌÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

4 90 AUDI TT 5:10.59 +41.81ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÁËÅÎÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

5 88 5:21.22OPEL ASTRA G +52.44ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÈÅÏ×ÁÑÇÓ ÈÅÌÉÓÔÏÊËÇÓ FST2

6 104 NISSAN SILVIA 5:33.73 +1:04.95START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

7 103 5:35.91BMW 3 E36 +1:07.13START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST2

8 102 FORD SIERRA 5:39.16 +1:10.38ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

9 100 5:45.77TOYOTA COROLLA AE86 +1:16.99ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ FST2

10 101 BMW 3 E30 5:47.23 +1:18.45START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

11 99 5:52.61BMW 3 E36 +1:23.83ÁÓÌÁ×ÉÏÕ ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 80 4:39.12PEUGEOT 206ËÁÌÊÅ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

2 82 FORD FOCUS 4:45.61 +6.49ËÁÌÊÅ DAVID 28 FSA

3 81 4:48.67PEUGEOT 106 +9.55START LINE ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

4 98 BMW 3 E36 6:49.46 +2:10.34ÅËËÁÄÁ ÔÁÕÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 78 4:26.74PEUGEOT 106ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÍÅËËÏÓ FSA2L

2 76 PEUGEOT 106 5:18.64 +51.90START LINE ËÁÌÐÑÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA2L

3 67 5:19.01VOLKSWAGEN GOLF MK2 +52.27ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÁÃÏÕËÉÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA2L

4 58 RENAULT CLIO 5:19.10 +52.36ÅËËÁÄÁ ÐÅÑÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FSA2L

5 79 5:26.90CITROEN SAXO +1:00.16START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ-ÁËÅÎÁÍ... FSA2L

6 åêêéíÞóáíôåò

* ÅÊÔÏÓ ÊÁÔÁÔÁÎÇÓ *

2 ËÁÌÐÑÁÊÏÓ ËÏÕÊÁÓ CITROEN SAXO VTS N2 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
9 ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ PEUGEOT 106 S16 N2 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
11 ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ PEUGEOT 106 S16 N2 DNF ÓÊÅËÏÓ 2
14 ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ CITROEN SAXO VTS N2 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
38 ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ CITROEN SAXO  VTS A6 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
39 ÊÑÇÔÉÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ PEUGEOT 106 S16 A7 DNF ÓÊÅËÏÓ 2
75 ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÅÇÌÙÍ CITROEN AX FSA2L DNF ÓÊÅËÏÓ 1
94 ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FORD ESCORT MK2 3B DSQ
94 ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FORD ESCORT MK2 3B DSQ
94 ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FORD ESCORT MK2 3B DSQ
94 ÄÑÏÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FORD ESCORT MK2 3B DSQ
95 ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FORD ESCORT MK 2 RS 3B DSQ
95 ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FORD ESCORT MK 2 RS 3B DSQ
95 ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FORD ESCORT MK 2 RS 3B DSQ
96 ÁÌÅÍÔÏËÁ ÑÁÖÁÅËÅ BMW 320 3B DSQ
96 ÁÌÅÍÔÏËÁ ÑÁÖÁÅËÅ BMW 320 3B DSQ
96 ÁÌÅÍÔÏËÁ ÑÁÖÁÅËÅ BMW 320 3B DSQ
96 ÁÌÅÍÔÏËÁ ÑÁÖÁÅËÅ BMW 320 3B DSQ
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Ìå áðüöáóç ôùí Áãùíïäéêþí ôï Íï 47 ðáßñíåé ðïéíÞ 20" êáé ôï Íï 48 ðïéíÞ 10"
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